
 

 
Asl n.4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale                                                                                                     pag.1 di 3 

Proposta della Direzione Generale 
N°   167   del 19.05.2011 

 
 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE  
 

n° 56  del 19/05/2011 
 
 

 

OGGETTO : Assunzione a tempo indeterminato di n due unità di dirigente medico 
veterinario di igiene degli allevamenti e delle produzioni zootecniche. Dr.ssa 
Forlin Stefania e Dr. Sarria Andrea. 

 
Su proposta del Direttore Amministrativo F.F.: 
 
PREMESSO  che con delibera n° 141 del 29/04/2010 si è proceduto all’indizione di un 
pubblico concorso per l’assunzione a tempo indeterminato di n° una unità di dirigente medico 
veterinario  di Igiene degli Allevamenti e delle Produzioni Zootecniche; 
 
VISTA  la deliberazione  n° 45/C del 10.03.2011 di approvazione atti del concorso pubblico e  
graduatoria del vincitore e  degli idonei; 
 
VISTA  altresì la nota prot n° 6822 del 18.03.11 avente ad oggetto programma assunzioni 
anno 2011 trasmessa all’Assessorato Igiene e Sanità di richiesta  assunzione di due unità di 
dirigente veterinario in Igiene degli Allevamenti e delle Produzioni Zootecniche Area “C”. 
Tali unità risultano indispensabili per le attività specifiche e mirate alla prevenzione e alla 
salute delle popolazioni umane ed animali  che vivono e sono presenti nei territori di Quirra e 
Perdasdefogu;  
 
VISTA  la nota prot. n 12596 del 17.05.2001 con la quale viene comunicato all’Assessore e al 
Direttore Generale dell’Assessorato che il “caso Quirra” impone l’adozione di un atto 
deliberativo di natura urgente ed indifferibile col quale procedere all’assunzione di due 
veterinari specialisti a tempo indeterminato indispensabili per fronteggiare le esigenze 
ordinarie e straordinarie cui è chiamato ad assicurare l’unità operativa dell’igiene degli 
allevamenti e delle produzione zootecniche; 
 
VISTO  il parere positivo del Direttore del Dipartimento di Prevenzione Dr. Dino Garau; 
 
CONSIDERATO   che risultano posti vacanti nella dotazione organica e che pertanto si rende 
indispensabile provvedere in merito; 
 
VISTA la L.R. n.ro 10/2006 
 
VISTO il D.Lgs. n.ro 229/99 e successive modificazioni;  
 
VISTI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, resi ai sensi 
dell’art. 32, c. 8 dell’Atto Aziendale; 
 
SENTITI  in comune il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario; 



 

 
Asl n.4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale                                                                                                     pag.2 di 3 

 
PER i motivi esposti in premessa 
 

D E L I B E R A 
 
DI PROCEDERE all’assunzione del vincitore e del primo idoneo dalla graduatoria del  
concorso pubblico di dirigente medico veterinario di igiene degli allevamenti e delle 
produzioni zootecniche Area “C” di cui alla delibera n 45/C del 10.03.2011 corrispondenti 
alla dr.ssa Forlin Stefania, nata a Genova il 08.08.1973 e del Dr. Sarria Andrea nato a Sassari 
il  15.08.1961; 
 
DI IMPUTARE  la spesa presunta pari a euro 139.368,64 sull’apposito budget 2011, conto  
economico 0509010101; 
 
D’INCARICARE  il Servizio Personale per gli adempimenti di propria competenza. 
 
 

 
Il Direttore Sanitario                                                  Il Direttore Amministrativo F.F. 
 Dott. Orlando Scintu                                                            Dott. Luisella Orrù 

FIRMA APPOSTA             FIRMA APPOSTA 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE  
 Dott. Francesco Pintus 

FIRMA APPOSTA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Asl n.4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale                                                                                                     pag.3 di 3 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata 

pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con 

decorrenza dal 19/05/2011. 

 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
AFFARI GENERALI E LEGALI 

FIRMA APPOSTA 
 
 
 
[√] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 

10/2006). 

  

[  ] Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati 

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

  

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________  

(art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

 
 
Prot. n° PG/2011/12845 
 
 
Lanusei, li 19/05/2011 

                            
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
AFFARI GENERALI E LEGALI 

FIRMA APPOSTA 
 
DESTINATARI: 
 
− Direttore Generale 
− Collegio Sindacale 
− Servizio AA.GG e Legali 
− Servizio Veterinario 
− Servizio Personale  
 
 


